

Daveda, MB
Įmonės kodas 304502836
PVM mokėtojo kodas LT100012370614
Saulėtoji g. 58, LT-17120 Šalčininkai
El. paštas:mbdaveda@gmail.com
Tel.: 868686814

Jūsų dokumentai priimti ir užregistruoti
Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos
Bendrajame skyriuje
101 kab. 2020 -11- 26
Registracijos Nr. G(15.21)-4689
Informacija teikiama tel.(8-380) 20 163
el.pašt. sylvija.lukasevic@shalcininkai.lt

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMUI (XIV DALIS)**

2020-11-26 Nr.1

(Data)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Daveda, MB
Tiekėjo kodas	304502836
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Saulėtoji g. 58, LT-17120 Šalčininkai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Veslav Molis
Telefono numeris	868686814
El. pašto adresas	mbdaveda@gmail.com

Tiekėjo patvirtinimai:

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
2. Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos.
3. Pateikdami reikalaujamų dokumentų skaitmenines kopijas ir pasiūlymą pasirašant saugių elektroninių parašu deklaruojame, kad kopijos yra tikros.

Tiekėjo pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiui siūlomos kainos (įkainiai):

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
1.	Vilniaus g. 9-3, Eišiškės, Šalčininkų r. sav. vidaus paprasto remonto darbai	Kompl.	1	6342,00	6342,00
* kainos pasiūlyme nurodomos eurai, paliekant du skaitmenis po kablelio. - bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą. - tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.					6342,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM:				PVM tarifas (%)	PVM suma, Eur:
				21	1331,82
Bendra pasiūlymo kaina taikoma pasiūlymų palyginimui, Eur su PVM*					7673,82

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 7673,82 (Septyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai 82 ct). Iš jų PVM sudaro 1331,82 (Vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt vienas euras 82 ct).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Mes taip pat visiškai pripažįstame ir sutinkame, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi ar netikslūs, mūsų pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. Mums taip pat žinoma, kad jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi arba pateikti dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti padarytus nuostolius.

Pabrėžiame, jog mums yra žinoma, kad Perkančioji organizacija turi teisę nutraukti pirkimo procedūras bet kuriuo metu iki Sutarties pasirašymo ir kad ji pasilieka sau teisę, negavus finansavimo, Sutarties vykdymo metu atsisakyti dalies šio pirkimo paslaugų. Pasinaudodama šiomis teisėmis, Perkančioji organizacija nebus mums jokių būdu atsakinga.

Pasiūlymo priedai:

Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius	Dokumentas yra konfidencialus? Taip / Ne
Įkainotas veiklų sąrašas	1	NE
Lokalinė sąmata	3	Taip
Reikalavimų atitikties deklaracija	1	Taip
Kita		

Isipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us), subrangovą (-us)

--

Numatomi pasitelkti subtiekęjai (jei numatoma):

Subtiekejo pavadinimas	Subtiekejo kodas	Perduodama veikla	Vertinė išraiška Eur	Procentinė išraiška
			Iš viso: Eur	Iš viso: %

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vadovas
Veslav Molis
(Vardas ir pavardė)

Daveda, MB
Įmonės kodas 304502836
PVM mokėtojo kodas LT100012370614
Saulėtoji g. 58, LT-17120 Šalčininkai
El. paštas: mbdaveda@gmail.com
Tel.: 868686814

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai

REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2020-11-26 Nr. 1

(Data)

Šalčininkai

(Sudarymo vieta)

Aš, _____ Veslav Molis direktorius _____ tvirtinu, kad mano
(vardas, pavardė, tiekėjo (teikėjo) pavadinimas, pareigų pavadinimas)
atstovaujamo(-os) _____ Daveda, MB _____
(teikėjo (teikėjo) pavadinimas)
dalyvaujančio (-os) _____
_____ Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai _____
(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)
atliekamame _____ Savivaldybės būstų remonto darbų pirkimą (XIV dalis) _____
(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris (jei žinomas), pirkimo būdas)
skelbtame _____
_____ Kvietimas dalyvauti konkurse. 2020-11-20 Nr. S-2019 _____
(leidinio ar kito šaltinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris)

1. Tiekėjas neturi pašalinimo pagrindų numatytų Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymo 46 str.
2. Tiekėjo kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose numatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus. /jeigu taikomas reikalavimas
3. Šiame pirkime pasitelkiamų
4. Perkančiajai organizacijai raštu pareikalavus, per jos nurodytą terminą bus pateikti reikalavimus patvirtinantys, pirkimo dokumentuose numatyti dokumentai.
5. Man yra žinoma, kad perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi ir (arba) pateikti vėliau negu per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

Direktorius
(Deklaraciją pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Veslav Molis
(Vardas ir pavardė)

**SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ REMONTO DARBŲ (XIV DALIS)
ĮKAINOTAS VEIKLŲ SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Darbų veiklos (darbų grupių) pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis	Darbo (darbų grupės) kaina, Eur be PVM
Savivaldybės būstas, esantis Vilniaus g. 9-3, Eišiškės, Šalčininkų r. sav.				
1.	Demontavimo darbai	Kompl.	1	436,0
2.	Langu ir durų blokų montavimas ir angokraščių remontas	Kompl.	1	2561,0
3.	Grindų, lubų ir sienų remontas	Kompl.	1	1694,0
4.	Elektros instaliacijos keitimas	Kompl.	1	798,0
5.	Krosnių dalinis remontas	Kompl.	1	853,0
Bendra suma be PVM:				6342,0
PVM:				1331,82
Bendra suma su PVM:				7673,82

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 7673,82 eurų (*Septyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai 82 ct*). Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos.

Pastabos: nurodytos sumos privalo sutapti sutarties kaina ir kainodaros taisyklės Pasiūlymo rašte nurodytomis kainomis



(Rangovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vadovas
Veslav Molis

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė Savivaldybės būstų remonto darbų pirkimą (XIV dalis)**Statiny's Vilniaus g. 9-3, Eišiškės****Žiniaraštis Vidaus patalpų remontas****Suma žiniaraščiui 7673,82 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo darbai						
1 N46-181		Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0856	2044,3925	175,0
2 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,068	558,8235	38,0
3 R21-27		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,04	125,0	5,0
4 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,08	50,0	4,0
5 R21-15		Atvirosios elektros instaliacijos iš plokščių laidų demontavimas	100m	0,6	25,0	15,0
6 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,38	28,9474	11,0
7 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	100m2	1,08	112,037	121,0
8 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,0	33,5	67,0
Skyriuje 1						436,0
2 Langų ir durų blokų montavimas ir angokraščių remontas						
1 N2P-0103		Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai langų blokų plotas daugiau 1m2 iki 2 m2 su framuga viršuje	m2	8,56	113,2009	969,0
2 N2P-0301		Plieninių (šarvotų) durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,0	218,5	437,0
3 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	4,8	119,7917	575,0
4 N2P-0119		Palangių lentų montavimas mūrinėse sienose, kai palangių lentos laminuotos	m	5,35	16,8224	90,0
5 N12-144-7		Palangių nuolajų tvirtinimas	m	5,35	4,6729	25,0
6 N2P-0123		Langų apvadų (juostų) montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	20,68	4,0135	83,0
7 N15P-0407		Angokraščių aptaisymas gipskartonio plokštemis, klijuojant prie pagrindo	m2	6,2	10,1613	63,0
8 N15P-0202		Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,062	80,6452	5,0

9 N15P-0104	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,062	354,8387	22,0
10 N15P-0102	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,062	241,9355	15,0
11 N15P-0701	Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,062	96,7742	6,0
12 N15P-0701	Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,062	80,6452	5,0
13 N2P-0123	Dugų apvadų montavimas, kai apvada i minkštų veislių medienos	m	38,2	6,9634	266,0

Skyriuje 2

3 Grindų, lubų ir sienų remontas

1 N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	0,3	533,3333	160,0
2 N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	30,0	22,1667	665,0
3 N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	38,0	2,6316	100,0
4 R61P-2114	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (lubų paviršiai)	100 m2	0,1625	504,6154	82,0
5 R61P-2107	Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienos ir kolonos)	m2	8,0	28,75	230,0
6 N15P-0804	Sienų vidinių paviršių apklėjimas apmušalais (tapetais), nederinant ornamento raštą, kai apmušalai flizelino pagrindu	100m2	1,08	423,1481	457,0

Skyriuje 3

4 Elektros instaliacijos keitimas

1 R23-148	12 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose, kai gręžimo gylis 100 mm k1=1.20,k2=1.20,k8=1.17	100vnt	0,05	80,0	4,0
2 N21-171	Kabelio iki 8 mm2 skerspjūvio tiesimas loviuose, įrengiant lovius	100m	0,6	771,6667	463,0
3 N21-211	Šviestuvų su LED lempomis montavimas, kabinant normalios aplinkos patalpose	100vnt	0,04	2125,0	85,0
4 N21-196	Jungiklio montavimas prie medinio pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0,04	525,0	21,0
5 N21-203	Rozečių montavimas prie medinio pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0,08	562,5	45,0
6 N21-560	8 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1,0	65,0	65,0
7 260812	Moduliniai prietaisai	vnt	2,0	7,5	15,0
8 N50-270	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisrinės signalizacijos davikliai (normalus variantas)	vnt	4,0	25,0	100,0

Skyriuje 4

5 Krosnių dalinis remontas

1 R10-51	Krosnių atskirų kokių pakeitimas	vnt	3,0	10,0	30,0
2 N8-175	Krosnių ir židinių mūrijimas k8=1.07	m3	0,5	552,0	276,0
3 N8-177	Krosnių aptaisymas kokliais, kai jų išmatavimai 200x200mm	m2	1,5	144,6667	217,0
4 R10-48	Viryklių ketlenčių pakeitimas, kai viryklės aptaisytos	vnt	1,0	111,0	111,0
5 R10-41	Aptaisytų krosnių ir viryklių pakurų durelių pakeitimas	vnt	2,0	75,5	151,0

6 R10-42	Aptaisyčių krosnių ir viryklių traukos arba valymo durelių pakeitimas	vnt	1,0	28,0	28,0
7 R14-6	Anksčiau dažytų paviršių paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	10,0	3,0	30,0
8 R10-49	Priekrosnių lakštų pakeitimas	vnt	2,0	5,0	10,0
	Skyriuje 5				853,0
	Žiniaraštyje 1				6342,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1331,82
	Iš viso žiniaraštyje 1				7673,82

Sudarė :

/Pavardė/

Vadovas
Veslav Molis

